BRALNA ZNACKA — SRECANJA - Slovenska 3ola v Italiji — maj 2022

KOORDINACIA: Manca Perko, Drustvo Bralna znacka Slovenije — ZPMS in Andreja Duhovnik Antoni, Zavod RS za Solstvo

IN

razredni ucitelji, profesorji slovenscine, koordinatorji na vec¢stopenjskih solah - slovenskih osnovnih in niZjih srednjih sSolah v Italiji

DAN LOKACIJA GOST SOLA-KONTAKTI

11.5.2022 0S Romjan in OS Sovodnje Sten Vilar VS Doberdob — razredna stopnja - Barbara Jelen
1./2. 2 nastopa barbara.jelen@vsdoberdob.it

13.5.2022 Dolina Natasa Konc Lorenzutti VS Josip Pangerc Dolina — razredna stopnja - Sabrina
3./4. 2 nastopa Bandi sabrina.bandi@gmail.com

17.in 18.5.2022 Speter Irena Cerar VS Speter — razredna in predmetna stopnja - Ana Hvali¢
5./6. 2 nastopa ana.hvalic@gmail.com

20.5.2022 NSS Simon Gregor¢i¢ Dolina Marko Kravos VS Josip Pangerc Dolina — predmetna stopnja - Sanja
7. 11.30 Sirec

sanjasirec@libero.it

23.in 24.5.2022 Na Solah - Trst Andrej Rozman Roza VS Vladimir Bartol Trst — razredna in predmetna stopnja

8./11, 4 nastopi Erika Kraljic
kraljic.erika@icloud.com

24.5.2022 KCLB - Gorica Eva Skofi¢ Maurer VS Gorica - razredna stopnja - Sabina Grahek
12./13. 2 nastopa sabina.grahek@icgorizia.net

24.5.2022 Vecstopenjska Sola NabrezZina | Ljoba Jence VS NabreZina — razredna stopnja in predmetna stopnja -
14./15. | 9.00 - COS Zgonik 2 nastopa Nevenka Skrlj

11.40 - NSS NabreZina nevenka.skrli@vesnabrezina.it

24.in 27.5.2022 NSS Ivan Trinko Jasna Tuta VS Gorica — predmetna stopnja - Rosanda Volk
16./17. 2 nastopa rosanda.volk@icgorizia.net
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25.5.2022 Vecstopenjska Sola Opcine — Andrej Rozman Roza VS Opéine - razredna stopnja - Bruna Visintin
18./19. | 9.30-10.30 - 1. na daljavo brunavisintin@yahoo.it

skupina 2 nastopa

11.00-12.00 - 2.

skupina

26.5.2022 Vecstopenjska Sola Nabrezina | Marko Kravos VS Nabrezina — razredna stopnja — Nevenka Skrlj
20./21. | 9.30 - Kriz — OS 2 nastopa nevenka.skrlj@vesnabrezina.it

NabreZina

11.00 - Sempolaj

27.5.2022 Vecstopenjska Sola pri Sv. Peter Skerl VS pri Sv. Jakobu Trst — razredna in predmetna stopnja
22./24. | 9.00-10.00 - 1. skupina | Jakobu Carmen Hrvatic

10.15-11.15-2. 3 nastopi carmen.hrvatic@dijak.edu.it

skupina

11.30-12.15-3.

skupina

27.5.2022 Dolina — nizZja srednja Sola Natasa Konc Lorenzutti VS Doberdob — predmetna stopnja - Alma Berginc
25. polonca.berginc@siol.net

27.5.2022 Veéstopenjska 3ola NabreZina | Natasa Konc Lorenzutti VS NabreZina — razredna stopnja — Nevenka Skrlj
26. 0S Devin nevenka.skrlj@vesnabrezina.it

6.6.2022 Vecstopenjska Sola Opcine — Ljoba Jence VS Op¢ine — predmetna stopnja — Metka Sinigoj
27./28. niZja srednja na Opcinah in na msinigoi@yahoo.it

Proseku
2 nastopa
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